
1E WIJZIGING VAN DE TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ DE VERORDENING

OP DE HEFFING EN DE INVORDERING VAN LEGES 2016.

 

Artikel 0 Dit artikel moet nog worden gesplitst
Nummer: 161798921-2

De raad van de gemeente Lelystad,

op voorstel van het college van de gemeente Lelystad d.d. 9 februari 2016;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a, en b, van de Gemeentewet en de artikelen 2,

tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

B E S L U I T:

vast te stellen de navolgende

De 1
e
 wijziging van de tarieventabel behorende bij de verordening op de heffing en de invordering van

leges 2016.

 

Artikel 1

De tarieventabel behorende bij de verordening op de heffing en de invordering van leges 2016 zoals

vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015 wordt als volgt gewijzigd:

In hoofdstuk 3.2 “het organiseren van evenementen of markten” van Titel 3 van de tarieventabel beho-

rende bij de verordening op de heffing en de invordering van leges 2016 toe te voegen en hierin het

volgende in op te nemen:

Tarief 2016Organiseren van evenementen of marktenHoofdstuk 3.2

€ 67,55Een vergunning voor het organiseren van een particuliere marktartikel 3.2.1.9

Artikel 2  Inwerkingtreding en citeertitel

1. Deze wijziging van de tarieventabel behorende bij de verordening op de heffing en de invordering

van leges 2016 treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van ingang

van de heffing.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 april 2016.

3. Deze wijziging van de tarieventabel wordt aangehaald als “1e wijziging van de tarieventabel be-

horende bij de verordening op de heffing en de invordering van de leges 2016”.

 

Lelystad, 15 maart 2016.

De raad van de gemeente Lelystad,

de griffier, de voorzitter,

Nr. 37045

GEMEENTEBLAD 30 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Lelystad.

Gemeenteblad 2016 nr. 37045 30 maart 20161


